
Grundejerforeningen Trekantens Vejlag (Den Hvide By) 
 

Dagsorden til ekstraordinær generalforsamling 2023 
 

Den Hvide By blev grundlagt den 26. april 1899, hvor Valby Arbejderes Byggeforening blev stiftet under mottoet "Til Lykke, Held og 

Velsignelse”. I løbet af 1899 fremstod en bebyggelsesplan med 81 huse, fordelt på syv forskellige hustyper, men alle med et grundareal på 75 

kvadratmeter. I dag består foreningen af 77 huse på Søndre Allé, Vestre Allé, Nordre Allé og Valby Langgade. Læs mere på 

www.DenHvideBy.dk 

 

Ekstraordinær generalforsamling afholdes 
 

søndag den 18. juni 2023, kl. 13-15 
 

i festteltet på Nordre Allé, 2500 Valby 
   
 

DAGSORDEN: 
 
 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent 

3. Vejprojektet 

         A. Bestyrelsens forslag til beslutning om finansiering af vejprojektet  

         - Et bilag er vedlagt. 

         B. Bestyrelsens forslag til beslutning om parkeringsregulering på SA og VA 

         - Et bilag er vedlagt. 

 
Kom og vær med til at tage vigtige beslutninger om økonomi og parkering! 

 
Vi lejer 50 stole, men hvis du bor i nærheden af teltet, må du gerne selv tage en stol med. 

 
Vi indkalder til denne ekstraordinære generalforsamling, fordi det blev aftalt på 

generalforsamlingen i marts. Referatet ligger på www.denhvideby.dk under Referater. Der står 
bl.a.: 

 
”Bestyrelsen konkluderede, at der på denne baggrund var behov for en (ekstraordinær)  

generalforsamling, hvor der kunne tages stilling til, hvorledes der alternativt sikres passage på 
vejene og tilstrækkelig parkeringsfacilitet.” 

 
”Generalforsamlingen opfordrede bestyrelsen til at vende tilbage med alternativer til den  

nuværende finansieringsplan om et 20-årigt banklån - eksempelvis et 10-årigt lån kombineret 
med kontingentforhøjelse - på en kommende (ekstraordinær) generalforsamling.” 

 
Generalforsamlingen indkaldes efter § 10 i vedtægterne, se hjemmesiden under Vedtægter. 

 

Bemærk: Deltagelse forudsætter, at forfaldne kontingenter er betalt. 

Med venlig hilsen 
 

Grundejerforeningen Trekantens Vejlags bestyrelse 

http://www.denhvideby.dk/

